Приложение 12
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАННИНСКОГО муниципального РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Об отказе ________________________ в предоставлении земельного участка без проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка расположенного по адресу: _______________________________________________________________, с кадастровым номером __________________

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, протокола заседания комиссии по градостроительству и земельным отношениям администрации Новоаннинского муниципального района № ___ от __________г., администрация Новоаннинского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отказать ______________________________, проживающей по адресу: ____________________________________________________, паспорт гражданина Российской Федерации серии ____ № ______ выдан ________________________________________________________________ в предоставлении земельного участка, расположенного по адресу: ________________________________________________________________, с кадастровым номером _______________ без проведения аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка.

2. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: ________________________________________________________________, с кадастровым номером _________________, площадью ______ кв. метров, из категории земель ________________, с видом разрешенного использования ____________________________________________.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Полевого

 сельского поселения                                                        И.А. Следкова